
Uchwała Nr XI/96/2012 
Rady Gminy Lipinki Łużyckie 

z dnia 9 marca  2012 r. 
 
w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2012 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z  2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art.  211 ust.1, art. 212 ust. 1, art. 235, 
art. 236, art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240 ze zm.), uchwala się co następuje: 
 

§ 1 
 
Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1                     
do niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2                     
do niniejszej uchwały. 
 

§ 3 
 
Budżet po zmianach wynosi: 
1) Planowane dochody w wysokości 10 185 272 zł, w tym: 
   - dochody majątkowe w wysokości                             1 966 403 zł 
   - dochody bieżące w wysokości                                   8 218 869 zł 
2) Planowane wydatki w wysokości 9 729 396 zł, w tym: 
   - wydatki majątkowe w wysokości                              1 707 594 zł 
   - wydatki bieżące w wysokości                                    8 021 802 zł 
3) Nadwyżka budżetu w kwocie 455 876 zł, która zostanie przeznaczona na spłatę rat 
kredytów i pożyczek. 
 

§ 4 
 
Załącznik nr 3 do Uchwały nr X/77/2011 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2012 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



§ 5 
 
Załącznik nr 7 do Uchwały nr X/77/2011 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 29 grudnia 
2011 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2012 otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 
 
§ 10 uchwały nr X/77/2011 Rady Gminy Lipinki Łużyckie z dnia 29 grudnia 2011 r.             
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Lipinki Łużyckie na rok 2012 otrzymuje następujące 
brzmienie: 
„Limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 
1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu   - w kwocie     100 000 zł; 
2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań 
    z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów                   - w kwocie     700 000 zł; 
3) wyprzedzające finansowanie działań finansowanych  
    ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej  - w kwocie   862 344 zł.” 
 

§ 7 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 8 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
Przewodnicząca Rady Gminy 
 
               Irena Lech 
 


